
Il Bollettino Ufficiale della Regione Puglia si pubblica con frequenza infrasettimanale ed è diviso in due parti.
Nella 1ª parte si pubblicano: Leggi e Regolamenti regionali, Ordinanze e sentenze della Corte Costituzionale e di Organi giurisdizionali, Circolari aventi
rilevanza esterna, Deliberazioni del Consiglio regionale riguardanti l’elezione dei componenti l’Ufficio di presidenza dell’Assemblea, della Giunta e delle
Commissioni permanenti.
Nella 2ª parte si pubblicano: le deliberazioni del Consiglio regionale e della Giunta; i Decreti del Presidente, degli Assessori, dei funzionari delegati, di pubbliche
autorità; gli avvisi, i bandi di concorso e le gare di appalto.
Gli annunci, gli avvisi, i bandi di concorso, le gare di appalto, sono inseriti nel Bollettino Ufficiale pubblicato il giovedì.
Direzione e Redazione - Presidenza Giunta Regionale - Lungomare N. Sauro, 33 - 70121 Bari - Tel. 0805406316-0805406317-0805406372 - Uff. abbonamenti
0805406376 - Fax 0805406379.
Abbonamento annuo di  a 134,28 tramite versamento su c.c.p. n. 18785709 intestato a Regione Puglia - Ufficio Bollettino Ufficiale - Lungomare N. Sauro, 33 - Bari.
Prezzo di vendita a 1,34. I versamenti per l’abbonamento effettuati entro il 15° giorno di ogni mese avranno validità dal 1° giorno del mese successivo; mentre i ver-
samenti effettuati dopo il 15° giorno e comunque entro il 30° giorno di ogni mese avranno validità dal 15° giorno del mese successivo.

Gli annunci da pubblicare devono essere inviati almeno 3 giorni prima della scadenza del termine utile per la pubblicazione alla
Direzione del Bollettino Ufficiale - Lungomare N. Sauro, 33 - Bari.
Il testo originale su carta da bollo da a 10,33, salvo esenzioni di legge, deve essere corredato da 1 copia in carta uso bollo e dal-
l’attestazione del versamento della tassa di pubblicazione prevista.
L’importo della tassa di pubblicazione è di a 154,94 oltre IVA al 20% (importo totale a 185,93) per ogni inserzione il cui con-
tenuto non sia superiore, nel testo, a quattro cartelle dattiloscritte pari a 100 righe per 60 battute (o frazione) e di  a 11,36 oltre
IVA (importo totale a 13,63) per ogni ulteriore cartella dattiloscritta di 25 righi per 60 battute (o frazione).
Il versamento dello stesso deve essere effettuato sul c.c.p. n. 18785709 intestato a Regione Puglia - Ufficio Bollettino Ufficiale Bari.
Non si darà corso alle inserzioni prive della predetta documentazione.
LE PUBBLICAZIONI SONO IN VENDITA PRESSO LA LIBRERIA UNIVERSITÀ E PROFESSIONI SRL - VIA CRISANZIO
16 - BARI; LIBRERIA PIAZZO - PIAZZA VITTORIA, 4 - BRINDISI; CASA DEL LIBRO - VIA LIGURIA, 82 - TARANTO;
LIBRERIA PATIERNO ANTONIO - VIA DANTE, 21 - FOGGIA; LIBRERIA MILELLA - VIA PALMIERI 30 - LECCE.

Anno XXXV BARI, 19 FEBBRAIO 2004 N. 20 suppl.

S O M M A R I O

PARTE SECONDA

Atti di Organi monocratici regionali

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE ARTIGIANATO del 30 gennaio 2004, n. 30
L. 215/92 “Azioni positive per l’imprenditoria femminile”. D. P. R. 314/2000. Impegno delle risorse finanziarie sta-
tali destinate alle agevolazioni relative al V bando. Approvazione delle risultanze istruttorie delle domande di age-
volazioni previste dalla L. 215/92 e presentate entro il 15 aprile 2003 (V bando). 

Pag. 2

REPUBBLICA ITALIANA

BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE PUGLIA

Sped. in abb. Postale, Art. 2, comma 20/c - Legge 662/96 - Aut. DC/215/03/01/01 - Potenza



PARTE SECONDA

________________________________________
Atti di Organi monocratici regionali________________________________________

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE ARTIGIANATO del 30 gennaio
2004, n. 30

L. 215/92 “Azioni positive per l’imprenditoria femminile”. D. P. R. 314/2000.
Impegno delle risorse finanziarie statali destinate alle agevolazioni relative al V
bando. Approvazione delle risultanze istruttorie delle domande di agevolazioni
previste dalla L. 215/92 e presentate entro il 15 aprile 2003 (V bando). 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Il giorno 30/01/04, in Bari nella sede del Settore;

• Visto il D. L.vo 3 febbraio 1993, n.29, art.3 comma 2;

• Vista la l.r. 4 febbraio 1997, n.7, art.5;

• Vista la delibera di Giunta Regionale n. 3261 del 218 luglio 1998;

• Vista la legge 25 febbraio 1992 n. 215 “ Azioni positive per l’imprenditoria fem-
minile” ;

• Visto il decreto del Presidente della Repubblica 28 luglio 2000, n. 314 concer-
nente il Regolamento recante la disciplina del procedimento relativo agli inter-
venti dell’imprenditoria femminile;

• Visti in particolare gli artt. 12 e 13 del citato D.P.R 314/00 concernenti le moda-
lità per la presentazione delle domande , la concessione e l’erogazione dei con-
tributi , nel caso di integrazione delle risorse statali da parte delle Regioni;

• Vista la Circolare esplicativa n. 1151489 del 22 novembre 2002 relativa alle
modalità e procedure per la concessione ed erogazione delle agevolazioni a
favore dell’imprenditoria femminile;

• Visto il Decreto Ministero dell’Industria, Commercio e dell’Artigianato del 2
febbraio 2001 che determina le misure del contributo in conto capitale da con-
cedere a favore dell’imprenditoria femminile;

• Visto il Decreto del Ministero dell’Industria, Commercio e dell’Artigianato del
2 febbraio 2001 che individua i criteri di priorità da utilizzare per la formazione
delle graduatorie delle domande ammissibili alle agevolazioni;

• Visto il Decreto del Ministero alle Attività Produttive del 22 novembre 2002 ,
che ha fissato i termini di presentazione delle domande per l’accesso alle age-
volazioni ;

• Visto il Decreto del Ministero alle Attività Produttive del 12 marzo 2003 di pro-
roga del termine finale per la presentazione delle domande a valere sulla L.
215/92 al 15 aprile 2003; 

• Visto il decreto del Ministro delle Attività Produttive del 11/06/02, con il quale
a valere sulle risorse finanziarie disponibili sull’anno 2002 , sono state assegnate
risorse pari ad Euro 141.950.000,00 per la concessione di agevolazioni a favore
delle iniziative imprenditoriali di cui all’art. 2, co. 1 lett. a del D.P.R 314/2000,
e definita la ripartizione tra le Regioni e le Province Autonome. Alla Regione
Puglia sono state assegnate risorse finanziarie pari ad Euro 15.377.236,40. 

• Vista la Determinazione n. 140 del 16/07/02 con la quale è stata disposta l’inte-
grazione delle risorse finanziarie statali annualità 2002, V bando , definita in
Euro 1.074.230,36 in osservanza del succitato Decreto di riparto di risorse ed in
particolare dell’allegata scheda di determinazione della quota aggiuntiva regio-
nale per il 2002, per la linea degli incentivi alle imprese. L’imputazione del
citato importo è stato disposto sui capitoli destinati all’attuazione della Misura
4.1 del POR Puglia;

2 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



• Visto il Decreto del Ministero alle Attività Produttive del 17/10/2003 di riparti-
zione delle risorse finanziarie dell’esercizio finanziario 2003 disponibili per gli
interventi di cui all’art. 2, co. 1 lett. a del D.P.R 314/2000 . Le risorse ripartite tra
le Regioni e le Province Autonome per l’anno 2003 ammontano ad Euro
92.115.677,26 e sono destinate al finanziamento delle domande di agevolazione
presentate dalle imprese entro il 15/04/2003. Alla Regione Puglia sono state
assegnate risorse finanziarie pari ad Euro 9.665.523,08.

• Vista la Determinazione n. 575 del 27/11/03 , con la quale è stata disposta l’in-
tegrazione delle risorse finanziarie statali annualità 2003, V bando, definita in
1.809.067,00, in coerenza con la nota ministeriale prot. n. 1196916 del
12/09/03; 

• Vista la D.G.R n. 1403 del 30/09/02 avente come oggetto: “ L. 215/92 Azioni
positive per l’imprenditoria femminile – D.P.R 314/00. Variazioni al Bilancio
2002, ai sensi dell’art. 42 co. 1 L.R. 28/01 e dell’art. 12 della L.R n. 7 del
21/05/02, per attuazione V bando”;

• Vista la D.G.R di n. 1938 del 28/11/2003 di Variazioni al Bilancio 2003 a
seguito della nuova assegnazione di risorse finanziare con Decreto del MAP del
17/10/03.

• Considerato che sulla base dei predetti provvedimenti le risorse finanziarie
disponibili per la concessione di agevolazioni a favore delle iniziative impren-
ditoriali ricadenti nella Regione Puglia ai sensi dell’art. 2, co. 1 lett. a del
D.P.R 314/2000 a valere sul V bando sono a totale le seguenti Euro
27.926.056,84;

• Visto l’art. 17 del citato D.P.R 314/2000 che prevede la possibilità di affidare lo
svolgimento dell’attività istruttoria e di erogazione a soggetti convenzionati e
che gli oneri derivanti da tali convenzioni sono a carico degli stanziamenti pre-
visti per gli interventi a favore dell’imprenditoria femminile;

• Vista la D.G.R n. 1993 del 10/12/02 avente come oggetto: “Affidamento inca-
rico di assistenza tecnica ed approvazione schema di convenzione tra Regione

Puglia e Finpuglia s.p.a per la gestione degli interventi agevolativi ai sensi della
L. 215/92 e D.P.R 314/00. V Bando”.

• Vista la D.G.R n. 1551 del 15/10/03 di rettifica della D.G.R 1993 del 10/12/02;

• Vista la Determinazione n. 510 del 10/11/03 di impegno di spesa a favore di Fin-
puglia s.p.a per la gestione delle agevolazioni in argomento; 

• Vista la determinazione n. 16 del 28/01/04 di estensione della Convenzione in
essere Regione Puglia – Finpuglia, ai sensi della D.G.R 1993 del 10/12/02,
modifica dell’art. 7 limitatamente alle risorse finanziarie ed impegno di spesa a
favore di Finpuglia;

• Ciò stante le risorse pubbliche stanziate da concedere per le agevolazioni a
favore delle iniziative imprenditoriali di cui all’art. 2, co. 1 lett. a del D.P.R
314/2000, V bando sono pari ad Euro 26.809.013,78;

• Viste le risultanze istruttorie trasmesse , ai sensi della succitata convenzione
dalla Finpuglia S.P.A , con nota prot. n. 107 del 27/01/04, pervenuta in data
28/01/04;

• Viste le risultanze del procedimento amministrativo espletato dall’Ufficio III,
come dalla apposita “Relazione (Rel/2004/30 del 30/01/04, in atti), sottoscritta
dal Funzionario Responsabile e dal Dirigente dello stesso, anche in qualità di
Responsabile di Misura, con la quale, a seguito della istruttoria espletata, si pro-
pone di: adottare la determinazione di impegno di spesa delle risorse statali
destinate alla concessione di agevolazioni per il V bando e di approvazione delle
risultanze istruttorie relative alle domande di agevolazioni pervenute entro il
15/04/03. 

Adempimenti contabili ai sensi della L. R. n. 28/01. 
U.P.B 4.3.6 ( Settore Artigianato – P.M.I )

• Di dare atto che l’accertamento in entrata , delle risorse finanziarie statali al cap.
n. 2053488 è stato disposto giusta acquisizione dei Decreti del Ministro delle

3Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



Attività Produttive rispettivamente del 11/06/02 di assegnazione alla Regione
Puglia di risorse finanziarie annualità 2002 pari ad Euro 15.377.236,40 ed
iscritte nel Bilancio Regionale con D.G.R n. 1403 del 30/09/02 , con e Decreto
del 17/10/03, di assegnazione alla Regione Puglia di risorse finanziarie pari ad
Euro 9.665.523,08, iscritte con D.G.R n. 1938 del 28/11/03;

• Di dare atto che con le Determinazioni di seguito indicate sono state disposte le
dovute integrazioni finanziarie regionali, nell’ambito della. Mis. 4.1 POR
Puglia 2000/06 ed in coerenza con le quote fissate dal MAP;
Determinazione n. 140 del 16/07/02 di Integrazione delle risorse statali annua-
lità 2002 per una somma pari ad Euro 1.074.230,36 impegnata come di seguito
disaggregata : Euro 913.095,80 sul  cap. 1091401 (Quota U.E e Stato) RST 2000
impegno n. 3 , Euro 161.134,56 sul cap. 1095401  (Quota Regione) RST 2000
impegno n.1; 
Determinazione n.575 del 27/11/03 Mis. 4.1 POR Puglia 2000/06 , per una
somma pari ad Euro  1.809.067,64 impegnata come di seguito disaggregata :
Euro 1.537.723,00 sul cap. n. 1091401 (quota UE e Stato)RST 2003, Euro
271.344,00 sul cap.1095401 (quota Regione)  RST 2003 ;

• Considerate le Determinazioni n. 510 del 10/11/03 e n. 16 del 28/01/04 impegni
di spesa a favore di Finpuglia per i rispettivi importi Euro 658.058,67 impegno
n. 2 e di Euro 458.983,61 ;

• Di impegnare la somma complessiva di Euro 23.925.717,20 per la concessione
delle agevolazioni  agevolazioni a favore delle iniziative imprenditoriali di cui
all’art.2, co. 1 lett. a) del D.P.R  314/00 ,per le domande pervenute a valere sul
V bando , ovvero entro il 15/04/03.

• Imputazione della spesa sul cap. n. 213000 per l’importo di Euro 14.719.177,73
RST 2002, per l’importo di Euro 9.206.539,47 RST 2003 Esercizio Finanziario
2004

• Ritenuto di dover provvedere in merito; 

DETERMINA

• Di dare atto che le risorse pubbliche stanziate da concedere per le agevolazioni
a favore delle iniziative imprenditoriali di cui all’art. 2, co. 1 lett. a del D.P.R

314/2000, V bando sono pari ad Euro 26.809.013,78, depurate del compenso
spettante a Finpuglia ai sensi della convenzione citata;

• Di impegnare le risorse statali per la somma complessiva di Euro 23.925.717,20
per la concessione delle agevolazioni agevolazioni a favore delle iniziative
imprenditoriali di cui all’art.2, co. 1 lett. a) del D.P.R 314/00, per le domande
pervenute a valere sul V bando , ovvero entro il 15/04/03 imputando la spesa sul
cap. n. 213000 per l’importo di Euro 14.719.177,73 RST 2002, per l’importo di
Euro 9.206.539,47 RST 2003 Esercizio Finanziario 2004;

• Di approvare le risultanze istruttorie delle domande di agevolazioni previste
dalla L. 215 del 25 febbraio 1992, succ. modificazioni ed integrazioni, e presen-
tate entro il 15 aprile 2004, così come trasmesse da Finpuglia con nota prot. n.
107 del 27/01/04 ed in seguito all’elaborazione effettuata , ai sensi della Con-
venzione in essere di cui alla D.G.R n. 1993 del 10/12/02;

• Di approvare le graduatorie delle domande ammissibili alle agevolazioni pre-
viste dalla L. 215/92, ripartite per macrosettore ai sensi dell’art. 13 del D.P.R
314/2000:
Allegato n. 1 ( Macrosettore Agricoltura);
Allegato n. 2 ( Macrosettore Manifatturiero e Assimilati);
Allegato n. 3 ( Macrosettore Commercio, Turismo e Servizi) che formano parte
integrante  del presente Provvedimento;

• Di approvare l’elenco delle domande non ammesse alle agevolazioni di cui
all’allegato n. 4 , che fa parte integrante del presente provvedimento, specifi-
cando che saranno comunicati ai soggetti interessati i motivi di esclusione con
successive e apposite note;

• Di approvare l’elenco delle domande non ricevibili di cui allegato n. 5 , che fa
parte integrante del presente provvedimento, specificando che saranno comuni-
cati , ai soggetti interessati , i motivi di non validità della domanda con succes-
sive e apposite note.

• Di ammettere alle agevolazioni le imprese di cui agli allegati elenchi 1 – 2 – 3,

4 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



secondo quanto in essi riportato, con la precisazione che la concessione delle
agevolazioni avviene in relazione alle domande inserite in ciascuna graduatoria
in ordine decrescente fino ad esaurimento delle risorse disponibili. Conseguen-
temente le imprese che in corrispondenza della fincatura R ( Importo dell’age-
volazione concedibile ) riportano il valore Euro 0 si intendono non finanziabili
per esaurimento delle risorse disponibili;

• Di provvedere con successivi provvedimenti alla concessione delle agevola-
zioni a favore di ogni singola iniziativa secondo l’importo corrispettivo a fianco
nella fincatura R ( importo dell’agevolazione concedibile) di cui agli allegati 1
– 2 –3 che fanno parte integrante del presente provvedimento;

• Di provvedere alla trasmissione , al Ministero alle Attività Produttive ai sensi
dell’art. 13 del D.P.R 314/2000 per la pubblicazione sulla Gazzetta ufficiale;

• Di pubblicare integralmente la presente determinazione sul Bollettino della
Regione Puglia e sul portale della Regione Puglia www. regione.puglia.it;

• Di notificare il presente provvedimento all’Ufficio Bollettini che provvederà
alla relativa pubblicazione; 

• Gli adempimenti conseguenti al presente atto sono demandati all’Ufficio III del
Settore;

• Il presente atto, redatto in duplice esemplare, diventa esecutivo con l’apposi-
zione del visto di regolarità contabile del Settore Ragioneria che ne attesta la
copertura finanziaria..

Sciannameo

5Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



6 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



7Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

ALLEGATO N. 1



8 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



9Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

ALLEGATO N. 2



10 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



11Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



12 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



13Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



14 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



15Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



16 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



17Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



18 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



19Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



20 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

ALLEGATO N. 3



21Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



22 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



23Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



24 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



25Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



26 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



27Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



28 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



29Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



30 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



31Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



32 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



33Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



34 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



35Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



36 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



37Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



38 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



39Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



40 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



41Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



42 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



43Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



44 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



45Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



46 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



47Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



48 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



49Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



50 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



51Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



52 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



53Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



54 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



55Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



56 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



57Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



58 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



59Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



60 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



61Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



62 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



63Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



64 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



65Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



66 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



67Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



68 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



69Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



70 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



71Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



72 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



73Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



74 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



75Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



76 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



77Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



78 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



79Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative ALLEGATO N. 4



80 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



81Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



82 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



83Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



84 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



85Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



86 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



87Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



88 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



89Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



90 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



91Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



92 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



93Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



94 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



95Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



96 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



97Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



98 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



99Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



100 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



101Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



102 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



103Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



104 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



105Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



106 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



107Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



108 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



109Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



110 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



111Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



112 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



113Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



114 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



115Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



116 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



117Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



118 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



119Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



120 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



121Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



122 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



123Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



124 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



125Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



126 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



127Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



128 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



129Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



130 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



131Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



132 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



133Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



134 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



135Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



136 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



137Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



138 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



139Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



140 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



141Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



142 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



143Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

Negative



144 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004

ALLEGATO 5



145Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



146 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



147Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



148 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



149Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



150 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



151Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



152 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



153Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



154 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



155Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004



Autorizzazione Tribunale di Bari N. 474 dell’8-6-1974 - Direttore Responsabile Dott. Bernardo Notarangelo - S.T.E.S. s.r.l. - 85100 Potenza



157Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 suppl. del 19-2-2004


